
 

          Comune di Sassofeltrio 
                                       Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio 
tecnico 

 
 
 

Pagina 1 di 2 
 

Determinazione n. 78 del 19/09/2018 
 
Oggetto:  Realizzazione di n. 8 nuovi loculi nel cimitero di Gesso. Liquidazione Arch. Silvia Malpassi   
                    e geologo Paolo Ciacci 

Il responsabile dell’ufficio tecnico  
 

Vista la Deliberazione di G.C. n. 36 del 30/09/17, con la quale è stata assegnata a questo settore la 
somma di € 33.000,00 a valere sul cap. 2732/1 del bilancio di previsione del corrente esercizio per la 
progettazione e realizzazione di n. 8 loculi nel cimitero di Gesso; 

 
Vista la propria precedente determina n. 77 del 06/10/17, con la quale Deliberazione di G.C. n. 36 

del 30/09/17, con la quale sono stati impegnati  €  5.963,36 CNG e IVA inclusi, per la progettazione 
definitiva ed esecutiva, la direzione lavori e il coordinamento della sicurezza 

 
Vista la determina n. 97 del 20/12/2017 con la quale si è proceduto all’impegno di spesa della quota 

restante, ovvero di € 27.036,64, sul capitolo 2732/1; 
 

            Dato atto che non lo svolgimento delle procedure tecniche/amministrative previste dalla normativa 
per l'esecuzione dei lavori è emersa la necessità di revisionare il progetto inizialmente predisposto 

 
           Vista la delibera G.C. n. 37 del 04/06/2018, con la quale è stato approvato il progetto esecutivo; 
 
            Vista la determinazione n. 45 del 04/06/2018  di rettifica della determinazione n. 97 del 20/12/2017, 
con la quale è stato dato atto che i lavori oggetto dell'appalto, sono quelli indicati nel progetto approvato con 
delibera n. 37 del 04/06/2018 ritenendo, pertanto, impegnata la somma di € 33.000,00;   

 
Considerato che la suddetta somma trova copertura sul capitolo 2732/1 del B.P.  del corrente anno;     
 
Vista la determina  n. 70 del 24/08/2018 con la quale sono stati approvati gli atti contabili relativi 

allo stato finale e certificato di regolare esecuzione  dei lavori in oggetto, redatti dall’Arch. Silvia Malpassi  
nella qualità di D.L. ed il collaudo statico redatto dall’Ing. Renzo Vanzolini; 

 
 
Vista la fattura n. 3_18 del 14/09/2018 di € 5.668,00, emessa dall’Arch. Silvia Maplassi  per 

progettazione, direzione lavori, contabilità e certificato di regolare esecuzione inerenti il progetto esecutivo 
per i lavori di cui all’oggetto; 

 
Vista la fattura n. 05PA/2018 del 14/09/2018 di € 1522,56, emessa dal Geologo Paolo Ciacci per 

redazione relazione geologica relativa ai lavori di cui all’oggetto; 
  
Dato atto che le somme sono disponibili sul capitolo 2732/1 del B.P.  del corrente esercizio. 
 
 
 

DETERMINA 
 

 



 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 

Ufficio 
tecnico 

 
 

Pagina 2 di 2 

 

1.  di liquidare all’Arch. Silvia Malpassi la fattura n. 3_18 del 14/09/2018 di € 5.668,00; 
2.  di liquidare al Geologo Paolo Ciacci la fattura n. 05PA/2018 del 14/09/2018 di € 1522,56 
 
3.  Di dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario emetterà il relativo mandato di pagamento con 

imputazione delle somme sul capitolo 2732/1 del B.P.  del corrente esercizio. 
 
 

 
 
Il Responsabile del procedimento Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico                                     
 Arch. Adalgisa Arcangeli           Il Segretario Comunale  
                                                                                                    Dott. Roberto De Marco 

 
 

    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 
 
 
 

 
 


